

Årsredovisning
för
Reffer Marketing Solna AB
556492-9569

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Reffer Marketing Solna AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna den 31 oktober 2024



Lars-Erik Fransson

Årsredovisning
för
Reffer Marketing Solna AB
556492-9569

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Reffer Marketing Solna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver handel med skyddsutrustning, textilartiklar samt kemisk-tekniska artiklar. Hela aktiekapitalet är förbrukat. Aktieägarna har valt att driva verksamheten vidare.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Enligt beslutad dom krävs bolaget på rättegångskostnader av motpart i tvistemålet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	90	50	100	117
Resultat efter finansiella poster	-307	-138	-246	-138
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG

Nettoomsättningen har ökat med 80% vilket beror att en av ägarna har sålt en del under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-416 252	-138 390	-434 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-138 390	138 390	0
Årets resultat				-306 530	-306 530
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-554 642	-306 530	-741 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-554 642
årets förlust	-306 530
	-861 172

behandlas så att
i ny räkning överföres

-861 172
-861 172

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

90 000

50 000

Övriga rörelseintäkter

50 069

11 667

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

140 069

61 667

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-37 713

-79 939

Övriga externa kostnader

2

-405 934

-118 355

Personalkostnader

-840

-750

Övriga rörelsekostnader

-2 120

-1 013

Summa rörelsekostnader

-446 607

-200 057

Rörelseresultat

-306 538

-138 390

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

0

Summa finansiella poster

8

0

Resultat efter finansiella poster

-306 530

-138 390

Resultat före skatt

-306 530

-138 390

Årets resultat

-306 530

-138 390

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

486 723

616 319

Summa varulager

486 723

616 319

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

16 487

12 433

Summa kortfristiga fordringar

16 487

12 433

Kassa och bank

Kassa och bank

2 422

7 360

Summa kassa och bank

2 422

7 360

Summa omsättningstillgångar

505 632

636 112

SUMMA TILLGÅNGAR

505 632

636 112

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-554 642

-416 252

Årets resultat

-306 530

-138 390

Summa fritt eget kapital

-861 172

-554 642

Summa eget kapital

-741 172

-434 642

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

82 425

205 955

Leverantörsskulder

0

38 919

Övriga skulder

1 154 380

815 880

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 246 804

1 070 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

505 632

636 112

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella kostnader

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rättegångskostnader	270 000	0
	270 000	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 500	140 500
Försäljningar/utrangeringar	-140 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	140 500
Ingående avskrivningar	-140 500	-140 500
Försäljningar/utrangeringar	140 500	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-140 500
Utgående redovisat värde	0	0

2024110801673

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
Borgensförbindelse Lekå Produkter AB	200 000	200 000
	1 100 000	1 100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Solna den 31 oktober 2024



Lars-Erik Fransson